

**Malerfirmaet Sommerlund ApS**

Classensgade 51, 1.tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 33591829

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 2. marts 2021

---

Dennis Devantier Sommerlund  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Malerfirmaet Sommerlund ApS  
Classensgade 51, 1.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33591829

### Direktion

Dennis Devantier Sommerlund  
Heine Littrup Horsevad

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.574.436 mod DKK 2.876.893 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.816.110.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.942.464</b>	<b>5.797.799</b>
Personaleomkostninger	1	-2.344.187	-2.073.371
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>4.598.277</b>	<b>3.724.428</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-9.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.589.277</b>	<b>3.715.428</b>
Finansielle indtægter	2	14.478	63.305
Øvrige finansielle omkostninger		-10.566	-69.815
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.593.189</b>	<b>3.708.918</b>
Skat af årets resultat	3	-1.018.753	-832.025
<b>Årets resultat</b>		<b>3.574.436</b>	<b>2.876.893</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overført til overført resultat	-425.564	-2.123.107
<b>Årets resultat</b>	<b>3.574.436</b>	<b>2.876.893</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		20.250	29.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>20.250</b>	<b>29.250</b>
Deposita		15.680	14.917
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.680</b>	<b>14.917</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.930</b>	<b>44.167</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	70.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>70.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000.107	3.214.268
Igangværende arbejder for fremmed regning		119.980	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		554.241	2.186.047
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.674.328</b>	<b>5.530.315</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.929.189</b>	<b>404.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.653.517</b>	<b>6.004.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.689.447</b>	<b>6.048.555</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		736.110	1.161.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.816.110</b>	<b>4.241.674</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	14.190	20.628
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.190</b>	<b>20.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.257.611	711.672
Selskabsskat	3	765.191	743.774
Anden gæld		1.836.345	330.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.859.147</b>	<b>1.786.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.859.147</b>	<b>1.786.253</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.689.447</b>	<b>6.048.555</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	3.284.781	0	3.364.781
Ekstraordinært udbytte		2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte		-2.000.000	0	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.123.107	3.000.000	876.893
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.161.674</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.241.674</b>
Ekstraordinært udbytte		1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte		-1.000.000	-3.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-425.564	3.000.000	2.574.436
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>736.110</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.816.110</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.959.354	1.730.418
Pensioner	257.260	236.690
Andre omkostninger til social sikring	22.026	43.580
Øvrige personaleomkostninger	105.547	62.683
<b>I alt</b>	<b><u>2.344.187</u></b>	<b><u>2.073.371</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.312	63.305
Andre finansielle indtægter	166	0
<b>I alt</b>	<b><u>14.478</u></b>	<b><u>63.305</u></b>

## Noter

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	743.774	20.628		
Betalt vedrørende tidligere år	-743.774			
Skat af årets resultat	1.025.191	-6.438	1.018.753	832.030
Betalt acontoskat	-260.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>765.191</b>	<b>14.190</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1.018.753</b>	<b>832.030</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		14.190		
Kortfristede gældsforpligtelser	765.191			
<b>I alt</b>	<b>765.191</b>	<b>14.190</b>		

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	45.000	45.000	45.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-15.750	-15.750	-6.750
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-24.750</b>	<b>-24.750</b>	<b>-6.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>20.250</b>	<b>20.250</b>	<b>38.250</b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020
	DKK
Selskabet har udstedt skadeløsbrev fordringspant deponeret til sikkerhed for mellemværende til kreditinstitutter	1.400.000
Selskabet har udstedt arbejdsgarantier	88.590

### 6. Eventualforpligtelser

Malerfirmaet Sommerlund ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heine Littrup Horsevad

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-732749535418

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-03-02 13:08:37Z

NEM ID 

## Dennis Devantier Sommerlund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815588862197

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-03-02 13:08:43Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-02 14:58:38Z

NEM ID 

## Dennis Devantier Sommerlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815588862197

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-03-02 17:51:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 71BVZ-4LQ7T-FLIC5-2ZD10-UJA28-VSMHF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>